
Број: 114-3/2021
Датум: 19.11.2021.

На основу члана 20. Статута Удружења „Пансеј“, Скупштина Удружења „Пансеј“
дана 19.11.2021. године на 3. редовном заседању Скупштине донела је

ОДЛУКУ

о промени адресе седишта Удружења „Пансеј“

Члан 1.

Због  ажурирања  Адресног  регистра  Републичког  геодетског  завода
Србије, мења се адреса седишта Удружења „Пансеј“.

Стара адреса Удружења: Јоакима Вујића 2Ц, Панчево.

Нова адреса Удружења: Зеленог рузмарина 23, Панчево.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења одлуке.

У Панчеву,
19.11.2021.

Законски заступник
Никола Ђорђевић

____________________________


		2021-11-20T20:17:17+0100
	НИКОЛА ЂОРЂЕВИЋ 011040552 Sign




